
 1 

 

 

 

 
ZARZ ĄDZENIE  

 

Nr 38/2011 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie Nr 17/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie wykazu 
symboli jednostek organizacyjnych UMCS 

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), 
 
zarządzam: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 17/2011 Rektora UMCS z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

wykazu symboli jednostek organizacyjnych UMCS, wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

”  10)  WYDZIAŁ BIOLOGII I BIOTECHNOLOGII - WB 
a) Dziekanat Wydziału Biologii i Biotechnologii  -WBD 
b) Instytut Biologii i Biochemii     - WBIB 
c) Instytut Mikrobiologii i Biotechnologii   - WBIM 
d) Wydziałowa Pracownia Komputerowa   - WBPK 
e) Wydziałowa Pracownia Mikroskopii Elektronowej  - WBPE 
f) Pracownia Muzeum Zoologiczne    - WBPZ”; 

2) w § 1 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 
„ 10a)  WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI  

                I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ    -WZ  
a) Dziekanat Wydziału Nauk o Ziemi  

i Gospodarki Przestrzennej     - WZD 
b) Zakład Geoekologii i Paleogeografii    - WZ-zgp 



 2 

c) Zakład Geografii Społeczno-Ekonomicznej   - WZ-zge 
d) Zakład Polityki Przestrzennej i Planowania   - WZ-zpp 
e) Zakład Geologii i Ochrony Litosfery   - WZ-zol 
f) Zakład Ochrony Środowiska     - WZ-zos 
g) Zakład Meteorologii i Klimatologii    - WZ-zmk 
h) Zakład Hydrologii      - WZ-zh 
i) Zakład Geografii Regionalnej i Turyzmu   - WZ-zgr 
j) Zakład Geomorfologii     - WZ-zg 
k) Zakład Kartografii i Geomatyki    - WZ-zkg 
l) Zakład Gleboznawstwa i Ochrony Gleb   - WZ-zgo 
m) Pracownia Dydaktyki Geografii    - WZ-pdg 
n) Pracownia Geoinformacji     - WZ-pg 
o) Roztoczańska Stacja Naukowa    - WZ-rsn”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
od 1 października 2011 r. 

 
 
 

R E K T O R 
 
 

 
 

         prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 
 
 


